Concurentul înainte de alegere are a se prezenta înaintea poporului în biserică a cânta, dovedindu-și dexteritatea în cânt și în tipic.

Cererile de concurs provăzute cu documentele prescrise are să și le astearnă oficiului protopopesc din Sighișoara.

Hendorf la 2/15 Septembrie 1919.

Din ședința comitetului parohial.

Andrei Moldovan
par. preș. com. parohial.

Nicolae Hantău
epitrop I, notar.

Văzut: **Dimitrie Moldovan**
protopop.

Nr. 490/1919.

(312) 2—3

Concurs

Public concurs cu termen de 15 zile dela întâia publicare în „Telegraful Român“ pentru întregirea postului învățătoresc vacant dela școala primară conf.

Salariu Cor. 400 dela comuna bisericăscă, restul întregire dela stat.

Relut de cvartir și grădină.

Cererile instruite cu observarea normelor în vigoare sunt a să înainta în termenul arătat subsemnatului oficiu protopresbiterat.

Sebeșul s. s., în 16/29 Septembrie 1919.

Oficiul protopresbiterat în conștelegere cu comitetul parohial.

Sergiu Medean,
protopop.

Nr. 392/199 prot.

(287) 3—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de învățător la școala confesională gr. ort. română din **Ruja**, protopresbiteratul Agnita, să publică concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful Român.“

Doritorii de a ocupa acest post să-și astearnă rugățile ajustate cu documentele cerute de lege oficiului protopresbiterat în Agnita până la termenul sus indicat, și să se prezinte în vre-o

Duminică sau sărbătoare în biserică spre a face cunoștință cu poporul și a-și arăta dexteritatea în cântări și tipic.

Agnita, în 8 Sept. (26 Aug.) 1919.

În înțelegere cu comitetul parohial concernent.

Ioachim Muntean,
protopop.

Nr. 235/919

(285) 3—3

Concurs

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. III **Nădăștia**, din protopopiatul Geoagiului se publică a treia oară concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român.“